
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.403.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 5 października 2023 r. 

Na podstawie art. 32 § 1 i 3, art. 56 § 1, art. 165 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks Wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 ze zm.) w związku z art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz  §  3  ust.  1  Rozporządzenia  Ministra   Spraw Wewnętrznych  
i  Administracji  z  dnia 21 lipca 2023 r. w  sprawie  współpracy  organów  prowadzących  sprawy  ewidencji 
ludności i wojewodów z Krajowym Biurem Wyborczym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1476),oraz § 1 pkt 1 litera b 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 sierpnia 2023 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowanie w wyborach: do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do 
Parlamentu Europejskiego  
w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2023 r. poz. 1508), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Upoważniam Panią Wiolettę Nowaczek – podispektora ds. ewidencji ludności, spraw obronnych 
i dowodów osobistych: 

- do aktualizowania danych w Centralnym Rejestrze Wyborców, sporządzania 
spisów wyborców w wyborach: do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego oraz w wyborach samorządowych, 

- do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania, 

- do sporządzania, podpisywania i wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3.  

Z chwilą ustania stosunku pracy upoważnienie wygasa. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23DC6B48-821E-4097-81B8-F20D0849DE84. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.403.2023 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3


